«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ОРТАЛЫҚ  КОМИТЕТІ                                       ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2023 г.         № 6  п. 3

О составе Исполнительного

Комитета Профсоюза

Центральный комитет Казахстанского отраслевого профсоюза

работников просвещения, науки и высшего образования, руководствуясь п.

11.7. Устава Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав Исполнительного комитета

Казахстанского отраслевого профсоюза работников просвещения, науки и

высшего образования из 9 человек.

Председатель        А. Мукашева